 Du 12 septembre 2008 au 16 avril 2011 F/O sur DHC8-202 ; 

 Du 17 avril 2011 au 24 septembre 2015 F/O sur B737-800 ; 

 Du 25 septembre 2015 au 17 juillet 2016 CDB DHC8-202 ; 

 Du 18 juillet 2016 au jour de l’incident CDB DHC8-402. 

Dans les trois (03) derniers mois : Cent quatre-vingt-cinq (185h) heures de vol 
sur DHC8-402; 

Dans les sept (07) derniers jours : Quinze heures et quinze minutes (15h15) 
de vol sur DHC8-402; 

Entre son arrivée à TAL le 01 août 2007 et le jour de l’évènement, il a cumulé 
deux mille quatre-vingt-trois heures et quarante-neuf minutes (2183h 49 min)